PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2025-CH

ESTADO DO CEARÁ. A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, pessoa jurídica de direito

público, com sede à Rua José Joaquim de Souza, 10, Centro de Pedra Branca/Ce, inscrita

no CNPJ sob o n2  07.726.540/0001-04, através da Secretaria de Educação torna público

que se encontra a disposição dos interessados, o Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO N9

001/2025-CH, onde no período de 13/02/2025 à 06/03/2025, no horário de 08:00 às 17:00

horas, estará recebendo as proposta e Documentos, na sala da Comissão de Licitação, para:

Aquisição de Gêneros Alimentícios (Perecíveis) da Agricultura Familiar, Destinados ao

Atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Alunos da Rede

Municipal de Ensino do Município de Pedra Branca/Ce, de acordo com a Lei n2  11.947,
de 16/06/2009, Resolução n2  26 do FNDE, de 17/06/2013. O Edital completo poderá ser
adquirido no Endereço: Sala da Comissão de Licitação, localizada no Centro Administrativo

Cesário 	Mendes, 	s/n, 	Centro, 	Pedra 	Branca-CE, 	No 	site 	eletrônico:

http:/www.pedrabranca.ce.gov.br/link: 	compras. m2atecnologia.com.br, 	no

https://www.gov.br/pncp/pt-br  e no site do TCE - Tribunal de Contas dos Munícipios http/:

municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Pedra Branca-CE, 11 de Fevereiro de 2025, FRANCISCO

LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA - Ordenador de Despesa da Secretaria de Educação.

PUBLICAR, para circular no dia 12/02/2025, nos seguintes veículos de
comunicação:

• JORNAL O POVO

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (88) 9 9933-2887